



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00IKKZT

\*MMOPP00IKKZT\*

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 16.01.2019, jejímž předmětem je zhotovení díla – stavby s názvem  
„ZŠ Ochranova – výměna oken + fasáda“

### Článek I.

#### Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**  
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**  
IČ: **00300535**  
DIČ: **CZ00300535**  
Datová schránka: **5eabx4t**  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: [REDACTED], primátorem

Kontaktní osoba ve věcech  
smluvních: [REDACTED]

Kontaktní osoby ve věcech  
technických: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.**  
Sídlo: **Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava**  
IČ: **27800466**  
DIČ: **CZ27800466**  
Datová schránka: **Z5dc98r**  
E-mailová adresa: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**  
Zastoupen: [REDACTED]  
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  
vložka 3238**  
Kontaktní osoba ve věcech  
smluvních: [REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech  
technických:  
dále jen „zhotovitel“

## Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 16.01.2019 smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Ochranova – výměna oken + fasáda“, PID smlouvy: MMOPP00IKMYK (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

## Článek III.

### Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se řešení klempířských konstrukcí tak, že dochází k záměně předzvětraného TiZn za přírodní TiZn;
- mění se rozsah sanace trhlín soklu z umělého kamene;
- předmětem díla není provedení výměny dřevěných zachytávačů sněhu;
- mění se rozsah opravy keramických obkladů vyvolané výměnou částí oken.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek IV.

### Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	9.278.698,85 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	- 637.503,92 Kč
- nová celková cena díla	8.641.194,93 Kč
- DPH 21 %	1.814.650,94 Kč
- <b>nová cena díla celkem s DPH</b>	<b>10.455.845,87 Kč</b>

(slovy: deset miliónů čtyři sta padesát pět tisíc osm set čtyřicet pět a 87/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek V.

### Platební podmínky

Smluvní strany se vzhledem ke změně právní úpravy dohodly na následující úpravě platebních podmínek:

Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, které je předmětem smlouvy o dílo, **nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti** ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednatel ve smyslu § 92a a odst. 2 ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto dodatku správce daně nevydal podle § 106a ZDPH rozhodnutí o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění

zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude objednatel povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

#### **Článek VI.** Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 23.10.2019, č. usnesení 1113/27/RM/19.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne 08-11-2019

V Ostravě dne 08-11-2019

[Redacted signature]

Za objednatele

primátor



[Redacted signature]

Za zhotovitele

[Redacted signature]

ON Group a.s.  
Opava 576/1  
Přívoz  
0305 135 305  
0227 813 873  
IČ: 27800466  
DIČ: CZ27800466

## Evidenční list změny stavby - příloha dodatku č. 1

Název a evidenční číslo stavby:

"ZŠ Ochranova - výměna oken + fasáda"

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 14. J. 2019

Objednavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zhotovitel: BYSTRON group. a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE
- 2) Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Počet paré: Vyhotovil:

Popis a zdůvodnění změny:

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Měně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měně prací a Víceprací řešeného ZL
-1 061 534,77	-11,44%	424 030,85	4,57%	-637 503,92

Vyjádření - souhlas se změnou:

Bystron  
GROUPBYSTRON Group a.s.  
Chopinova 576/1

Za zhotovitele:

jméno

datum

10.10.2019

podpis

Za objednatele:

jméno

datum

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1

# REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE

Stavba: ZŠ OCHRANOVA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

DPH základní  
snižena

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
-1 061 534,77  
0,00

-1 061 534,77

Výše daně  
-222 922,30  
0,00

**Cena s DPH**

v CZK

-1 284 457,07

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Kód:

Stavba: ZŠ OCHRANOVA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

## Náklady stavby celkem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>2015073</b>	<b>ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády</b>	<b>-1 061 534,77</b>	<b>-1 284 457,07</b>	<b>STA</b>
S001	Výměna oken	-112 093,13	-135 632,69	Soupis
S002-A	Oprava fasády A	-87 147,36	-105 448,31	Soupis
S002-B	Oprava fasády B	-232 585,87	-281 428,90	Soupis
S002-C	Oprava fasády C	-36 742,50	-44 458,43	Soupis
S002-D	Oprava fasády D	-97 879,57	-118 434,28	Soupis
S002-E	Oprava fasády E + štítu + kominů	-126 953,90	-153 614,22	Soupis
S002-F	Oprava fasády F	-53 132,44	-64 290,25	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	-315 000,00	-381 150,00	Soupis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO01 - Výměna oken - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-112 093,13</b>
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				<b>-112 093,13</b>
38	K	735R.01	Úprava otopného tělesa v soc. zařízení 1.NP - výkr. č. D-03	kpl	-1,000	500,00	-500,00
D	764		Konstrukce klempířské				<b>-500,00</b>
40	K	764246444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TIZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-60,810	550,00	-61 400,90
41	K	764246445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TIZn předzvětralého plechu rš do 400 mm	m	-25,690	660,00	-44 445,50
D	781		Dokončovací práce - obklady				<b>-16 955,40</b>
71	K	781413914	Oprava obkladu z obkladůček porvirových do 45 ks/m2 lepených	kus	-890,406	34,20	-50 192,23
72	M	597612555	obkladačky keramické I. j.	m2	-24,041	350,00	-30 451,89
73	K	781494111	Piastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-43,640	130,00	-8 414,35
74	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikónem	m	-98,770	37,30	-5 673,20
77	K	998781203	Průmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-545,584	3,54	-3 721,42
							<b>-1 931,37</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova. Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

SO02-A - Oprava fasády A - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1487

Zadavatel:

Statutární město Opava

Účezceč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-87 147,36
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				-50 000,00
3	K	43R.01	Oprava vstupního schodiště vč. bočních schodišťových zídek s ozdobnými prvky - kompletní provedení dle PD a TZ vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-37 147,36
D	764		Konstrukce klempířské				-37 147,36
49	K	764246445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	m	-27,950	644,00	-17 999,80
50	K	764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	m	-15,700	597,00	-9 372,90
51	K	764541480R	Výroba a montáž kořínku z TiZn předzvětráého plechu - rozměr a tvar dle slávejčičho	kus	-1,000	600,00	-600,00
52	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráého plechu průměru 120 mm	m	-6,500	1 410,00	-9 165,00
54	K	898764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-6,000	1,51	-9,68



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-B - Oprava fasády B - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
0	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-232 585,87</b>
0	98		Demolice a sanace				<b>-51 200,00</b>
35	K	985422220	Injektáž tržlin ve vnějších omítkách z umělého kamene polyuretancovou injektážní hmotou včetně vrtů	m	-32,000	1 600,00	-51 200,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-181 385,87</b>
0	764		Konstrukce klempířské				<b>-181 385,87</b>
44	K	764004670	Demontáž kotlíku do suti	kus	-3,000	50,00	-150,00
45	K	764246445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu řs 400 mm	m	-57,000	660,00	-37 620,00
46	K	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu řs 500 mm	m	-10,880	825,00	-8 976,00
47	K	764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu řs 400 mm	m	-35,800	660,00	-23 628,00
48	K	764541460R	Výroba a montáž kotlíku z TiZn předzvětralého plechu - rozměr a tvar dle stávajícího	kus	-3,000	600,00	-1 800,00
49	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kořen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	-53,000	1 470,00	-77 910,00
50	K	764R 01	Výměna sněhového zachytávače z dřevěného frézované tlakově impregnované kulatiny prům. 150 mm vč. částečně výměny držáků protisněhové kulatiny v rozsahu do 10%, očištění a trojnásobného antikorozního nátěru držáků	m	-33,000	875,00	-28 875,00
51	K	764R 02	Revize a oprava střešního žlabu	kpl	-1,000	1 900,00	-1 900,00
52	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-327,251	1,61	-526,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-C - Oprava fasády C- MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadávatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTROŇ GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV			-36 742,50
D	98	Demolice a sanace			-12 800,00
26	K 985422220	Injektáž trtlin ve vnějších omítkách z umělého kamene polyuretanovou injektážní hmotou včetně vrtů	m	-8,000	1 600,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV			-23 942,50
D	764	Konstrukce klempířské			-23 942,50
34	K 764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepané z TiZn předzvětralého plechu rš. 400 mm	m	-17,300	600,00
35	K 764R.01	Výměna sněhového zachytávače z dřevěného řezového tlakově impregnované kulatiny prům. 150 mm vč. částečné výměny drážek protisněhové kulatiny v rozsahu do 10%, očištění a trojnásobného antikorozního nátěru drážek	m	-15,500	875,00

# SOUPIS PRACÍ

Slavob.

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt

## SO02-D - Oprava fasády D - MĚNĚPRÁCE

Místo: Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-97 879,57
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-9 019,86
24	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápencementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu 100%	m2	-29,979	58,40	-1 750,77
25	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápencementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu 100%	m2	-28,523	93,40	-2 664,06
26	K	978036321	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 10 %	m2	-20,670	9,02	-186,44
27	K	978023411	Vyskrábání spár zdíva cihelného mimo kominového	m2	-75,661	58,40	-4 418,60
D	764		Konstrukce klempířské				-88 859,71
47	K	764242403	Dodávka a montáž závětné lišty z TiZn předzvětrálného plechu rš 250 mm	m	-3,800	420,00	-1 596,00
48	K	764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětrálného plechu rš 400 mm	m	-11,600	560,00	-7 656,00
49	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálného plechu rš 330 mm	m	-3,150	970,00	-3 055,50
50	K	764541446	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žiázy z TiZn předzvětrálného plechu 330/100 mm	kus	-1 000	600,00	-600,00
51	K	764541460R	Výroba a montáž kotlíku z TiZn předzvětrálného plechu - rozměr a tvar dle slavníciho	kus	-2 000	600,00	-1 200,00
52	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odsákoků z TiZn předzvětrálného plechu průměru 100 mm	m	-2 500	1 070,00	-2 675,00
53	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odsákoků z TiZn předzvětrálného plechu průměru 120 mm	m	-33,000	1 480,00	-48 840,00
54	K	764R.01	Výměna sněhového zachytávače z dřevěného frézované tlakové impregnované kulatiny prům. 150 mm vč. částečně výměny dřezáků protisněhové kulatiny v rozsahu do 10%, občištění a trojnásobného antikorozního nátěru dřezáků	m	-22,000	875,00	-19 250,00
55	K	764R.02	Revize a oprava střešního žiábu	kpl	-1,000	3 600,00	-3 600,00
56	K	998764203	Pressum hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-240,500	1,61	-387,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-E - Oprava fasády E + štítu + komínů - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadávatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-126 953,90
D	94		Lešení a stavební výtahy				-17 800,00
32	K	94R02	Montáž, pronájem a demontáž pomocného lešení pro opravu komínových těles nad střechou	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D	98		Demolice a sanace				-5 000,00
39	K	985422220	Injektáž trhlin ve vnějších omítkách z umělého kamene polyuretanovou injektažní hmotou včetně vrtní	m	-8,000	1 500,00	-12 800,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-109 153,90
D	764		Konstrukce klempířské				-84 475,16
46	K	764004870	Demontáž kotlíku do sušiny	kus	-2,000	50,00	-100,00
47	K	764541460R	Výroba a montáž kotlíku z TiZn předzvětralého plechu - rozměr a tvar dle stávajícího	kus	-2,000	500,00	-1 200,00
48	K	764548424	Svody kruhové včetně objímků, kolien, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	-28,500	1 480,00	-42 180,00
49	K	764R.01	Výměna srážového zachytávače z dřevěného trázaného tlakově impregnované kulatiny prům. 150 mm včetně částečně výměny drážků prolisňového kulatiny v rozsahu do 10%, očištění a trojnásobného antikorozního nátěru drážků	m	-35,000	875,00	-30 625,00
50	K	764R.02	Revize a oprava sřezávacího žlábu	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
51	K	764R.03	Oplechování hřív komínových těles z hliníkového eloxovaného plechu včetně vyrovnání podkladu cementovým potěrem	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00
52	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-416,249	1,61	-670,16
D	767		Konstrukce zámečnické				-24 678,74
53	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	-15,000	116,00	-1 740,00
54	K	767851100R	Dodávka a montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	-15,000	1 500,00	-22 500,00
55	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-242,400	1,61	-438,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**S002-F - Oprava fasády F - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-53 132,44
D	98		Demolice a sanace				-24 000,00
25	K	985422220	Injektáž tržnin ve vnějších omítkách z umělého kamene polyuretanovou injektážní hmotou včetně vrtů	m	-15,000	1 600,00	-24 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-29 132,44
D	764		Konstrukce klempířské				-29 132,44
32	K	764004870	Demontáž kotlíku do sušičky	kus	-1,000	50,00	-50,00
33	K	764541460R	Výroba a montáž kotlíku z TiZn předzvětralého plechu - rozměr a tvar dle stávajícího	kus	-1,000	600,00	-600,00
34	K	764548424	Swody kruhové včetně objímeček, kolien, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	-7,000	1 480,00	-10 360,00
35	K	764R.01	Výměna sněhového zachytávače z dřevěného frézovaného tlakově impregnované kulatiny prům. 150 mm včetně částečně výměny držáků protisněhové kulatiny v rozsahu do 10%, očištění a trojnásobného antikorozního nátěru držáků	m	-19,000	875,00	-16 625,00
36	K	764R.02	Revize a oprava střešního zlatbu	kpl	-1,000	1 200,00	-1 200,00
37	K	998764203	Přesun hmot pracovní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-184,748	1,61	-297,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1487

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			-315 000,00
2	K R-002	D+M osazení stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska) - mosazná nebo měděná s výrazným písmem, 300/400/8 mm, umístění a grafické provedení dle pokynu investora - pravidla pro publicitu regionálního operačního programu	kus	-1,000	15 000,00
9	K R-009	Náklady na nepředvidané skutečnosti - pevná částka 300.000,-	kpl	-1,000	300 000,00
					-300 000,00

# REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE

Stavba: ZŠ OCHRANOVA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

424 030,85

0,00

**424 030,85**

Výše daně

89 046,48

0,00

**Cena s DPH**

v

CZK

**513 077,33**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód:

**Stavba:** ZŠ OCHRANOVA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

## Náklady stavby celkem

2015073	ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády	424 030,85	513 077,33	STA
S001	Výměna oken	55 414,95	67 052,09	Soupis
S002-A	Oprava fasády A	35 041,00	42 399,61	Soupis
S002-B	Oprava fasády B	176 254,00	213 267,34	Soupis
S002-C	Oprava fasády C	19 980,00	24 175,80	Soupis
S002-D	Oprava fasády D	59 685,90	72 219,94	Soupis
S002-E	Oprava fasády E + štítu + komínů	49 785,00	60 239,85	Soupis
S002-F	Oprava fasády F	27 870,00	33 722,70	Soupis



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO01 - Výměna oken - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>55 414,95</b>
D	764		Konstrukce klempířské				<b>55 414,95</b>
1	K	764246344	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	80,810	495,00	55 414,95
2	K	764246345	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	25,690	600,00	40 000,95
							<b>15 414,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-A - Oprava fasády A - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
0	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>35 041,00</b>
D	764		Konstrukce klempířské				35 041,00
1	K	764248345	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů rš 400 mm	m	27,950	600,00	35 041,00
2	K	764248325	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošné lepené rš 400 mm	m	15,700	580,00	9 106,00
3	K	764548325	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	6,500	1 410,00	9 165,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

SO02-B - Oprava fasády B - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 254,00
D	98		Demolice a sanace				38 400,00
1	K	R1	Injektáž trhlín ve vnější omítce - vybroušení spáry a vyplnění flexibilním tmelem	m	32,000	1 200,00	38 400,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				137 854,00
D	764		Konstrukce klempířské				137 854,00
2	K	764246345	Oplechování parapetů z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů řš 400 mm	m	57,000	600,00	34 200,00
3	K	764246346	Oplechování parapetů z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů řš 500 mm	m	10,880	750,00	8 160,00
4	K	764248325	Oplechování říms a ozdobných prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošné lepené řš 400 mm	m	35,800	580,00	20 764,00
5	K	764548325	Svod z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odsákoků kruhový, průměru 150 mm	m	53,000	1 410,00	74 730,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-C - Oprava fasády C - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Naklady soupisu celkem</b>							
0	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>19 980,00</b>
0	98		Demolice a sanace			9 600,00	9 600,00
1	K R1		Injektáž trřilin ve vnější omítce - vytroušení spáry a vyplnění flexibilním tmelem	m	8,000	1 200,00	9 600,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>10 380,00</b>
0	764		Konstrukce klempířské			10 380,00	10 380,00
2	K	764248325	Oplechování fims a ozdobných prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené řš 400 mm	m	17,300	600,00	10 380,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

## SO02-D - Oprava fasády D - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>59 685,90</b>
D		764	Konstrukce klempířské				<b>59 685,90</b>
1	K	764242303	Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu sítu závěrnou listou rs 250 mm	m	3,800	378,00	1 436,40
2	K	764248325	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rs 400 mm	m	11,600	580,00	6 728,00
3	K	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rs 330 mm	m	3,150	810,00	2 551,50
4	K	764541346	Kořík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	1,000	510,00	510,00
5	K	764548323	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	2,500	772,00	1 930,00
6	K	764548325	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 150 mm	m	33,000	1 410,00	46 530,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

**SO02-E - Oprava fasády E + štítu + komínů - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTROŇ GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>49 785,00</b>
D	98		Demolice a sanace				9 600,00
1	K	R1	Injektáž trtlin ve vnější omítce - vybroušení spáry a vyplnění flexibilním tmelem	m	8,000	1 200,00	9 600,00
D	PSV						<b>40 185,00</b>
D	764		Konstrukce klempířské				40 185,00
2	K	764548325	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	26,500	1 410,00	40 185,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ochranova, Výměna oken a oprava fasády

Objekt:

SO02-F - Oprava fasády F - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 1467

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

BYSTRON GROUP, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 870,00
D	98		Demolice a sanace			18 000,00	18 000,00
1	K	R1	Injektáž trhlín ve vnější omítce - vybroušení spáry a vyplnění flexibilním tmelem	m	15,000	1 200,00	18 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 870,00
D	764		Konstrukce klempířské			9 870,00	9 870,00
Z	K	764548325	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	7,000	1 410,00	9 870,00

*Handwritten signature*